
DAROVACÍ SMLOUVA 

uzavřená podle § 2055 a násl. občanského zákoníku v platném znění níže uvedeného dne, měsíce 

a roku mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Jméno :    

adresa:  

datum narození: 

jako dárce na straně jedné (dále jen „dárce”)  

                                                                            a 

Spolek rodičů a přátel při SŠHS Kroměříž, z. s.  

se sídlem: Havlíčkova 2788/15, Kroměříž 767 01  

IČ: 17105706  

zastoupený: Mgr. Janou Vašinovou  

bankovní spojení: KB Kroměříž, č. účtu: 123-7478850217/0100 

jako obdarovaný na straně druhé (dále jen „obdarovaný”) 

 

z n í    t a k t o : 

 

I. 

Dárce přenechává obdarovanému a to  

- peněžité plnění ve výši …………..  (slovy: …………….………) 

II. 

Obdarovaný dar uvedený v čl. I. této smlouvy přijímá. Peněžitý dar bude na základě této smlouvy 

bezhotovostně převeden na účet obdarovaného nebo uhrazen v hotovosti (vyznačte způsob úhrady, při 

bezhotovostní úhradě převodem na účet uveďte do poznámky jméno žáka a třídu). 

III. 

Dárce poskytuje dar obdarovanému, aby jej použil k následujícímu účelu: 

-  Financování nákladů spojených s chodem spolku dle Stanov odst. II 

IV. 

1. Obdarovaný přijme dar dle čl. I do svého vlastnictví a využije ho k výše uvedenému účelu. 

2. Smluvní strany prohlašují, že jim není známa žádná skutečnost bránící uzavření této smlouvy, s 

jejím obsahem souhlasí a na znamení toho, že ji uzavírají srozumitelně, určitě a vážně, nikoli v tísni 

ani za nápadně nevýhodných podmínek, připojují své podpisy. 

3. Smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

 

V Kroměříži dne:  

 

……………………………………..                                  ……………………………………………. 

                                                                                          Spolek rodičů a přátel při SŠHS Kroměříž, z. s.  

                    dárce                                                                                           obdarovaný 


